Apollinis civitas parva, Ptolem. ibid.; vulgo *Munfa*. Pabisco Apollinis antistes in conc. Ephesino reperitur; sed an magnæ, quæ Thebaidis secundæ est in notitia, vel parvæ sit, non dicam.

Antæum, Ptolem. ibid. Macarius Antæi episcopus, eid. conc. subscripsit.

Panopolis, Ptolem. ibid. Sabini Panis seu Panopolis memoria est in eodem concilio.

PROVINCIA THEBAIDIS SECUNDÆ.

Ptolemis Hermiti, Ptolem. lib. iv. cap. 5; metropolis est hujus provincie in dicta notitia. Ammonius Ptolemaidis et Diospolis episcopus dicitur apud D. Athanas. in breviario Meletii, et Evoptius ejusdem sedis forte est antistes qui legitur in concilio Ephesino.

This, Stephano, Thebaidis civil. in Thinite nomen, ut credibile est; seu *Thinis*, tom. I Concil. Heraclius Thineos episc. in conc. Ephesino legitur.

Coptus, Ptolem. ibid. Phæbamon Copti antistes conc. Ephes. subscripsit.

Tentyra, Ptolem. ubi supra. Photinus Tentyræ episcopus concilio Chalcedonensi adfuit, et ante eum Tiberius Nicæno.

Maximianopolis, notitiæ dictæ. Paehymes ejus episcopus dicitur, et Tentyræ apud D. Athanas. in breviario Meletii.

Latopolis, Ptolem. ibid. Paulus Latopoleos episcopus dicitur a D. Athanasio in breviario Meletii ad Alexand. An alterius ejusdem nominis nescio.

Hermontes, dictæ notitiæ. Cales episcopus Hermetis legitur apud D. Athanasium in breviario Meletii, forte pro Hermonthis.

Thebais magna, dictæ Notitiæ, quæ *Jovis magna civitas* dicitur Ptolem. ubi supra. Marochius episcopus Thebaidis magnæ seu Diospolis magnæ subscripsit concilio Constantiopolitano generali quinto.

Therenunthis, tom. I Conc.; *Terenunthis*, Steph.; dictæ notitiæ *Trimuntis*, sed mendose. Eulogius episc. Terenunthis concilio Ephesino interfuit.

Phylæ, Ptolem. ibid. Marci Phylorum antistitis sermo est apud D. Athanasium in epistola ad Antiochenses.

Thoi, Ptolem. ibid. Athanasius episcopus Thocænæ civitatis subscripsit epistolæ antistitem Ægypti ad Leonem.

Ombi, Ptolem. ibid. Sylvanus ejus episcopus dicitur apud Theophilum epist. I paschal.

Tathyris, Ptolem. ibid. Ammonius Tathyridis episcopus dicitur apud D. Athanasium, ut superius adnotatum est.

Diospolis parva, Ptolem. ibidem. Ammonii

episcopi Diospolis parvæ meminit D. Athanasius in breviario Meletii.

PROVINCIA LIBYÆ PENTAPOLEOS.

Ptolemis, Ptolem. lib. iv. cap. 4, hodie *Tolometta*, metropolis est apud Synesium hujus præsul, in epist. 76. Secundus ejusdem sedis antistes dicitur apud Sozomen. lib. I Hist., cap. 20.

Sozusa, notitiæ antiquæ et Epiphano, urbs Pentapolis, qui hujus episcopum Heliodorum nominat.